[image: image1.wmf]

	FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 122/2018 - FCECON

	A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas, RESOLVE: I – AUTORIZAR o gozo de férias dos funcionários abaixo relacionados, relativas ao mês de AGOSTO do Ano de 2018, de acordo com o Art. 62 da Lei 1.762, de 14/11/1986.

	NOME
	MATRICULA
	EXERCICIO
	PERÍODO

	KATIANY REGINA R NAZARETH
	106.759-1E
	2017/2018
	06/08/2018 a 04/09/2018-30D

	EDSON M SILVA OLIVEIRA
	190.911-8A
	2017/2018
	07/08/2018 a 05/09/2018-30D

	ALDO MOREIRA DA SILVA
	190.911-8A
	2017/2018
	06/08/2018 a 04/09/2018-30D

	LUCICLEIA FREITAS MADY
	117.262-0C
	2017/2018
	01/08/2018 a 30/08/2018-30D

	CLECIO LEITE GOMES
	146.504-0B
	2017/2018
	01/08/2018 a 30/08/2018-30D

	BRENA DE LOURDES A LIMA
	235.625-2A
	2017/2018
	06/08/2018 a 04/09/2018-30D

	ENEIDE M DE SOUZA BELTRAO
	155.464-6A
	2017/2018
	01/08/2018 a 30/08/2018-30D

	MARIA CELIA CASTRO DA COSTA
	140.118-1C
	2017/2018
	01/08/2018 a 30/08/2018-30D

	LAILA PATRICIA FIDELIS DUTRA
	179.504-0C
	2017/2018
	06/08/2018 a 04/09/2018-30D

	EDILENE F DOS SANTOS
	149.862-2B
	2016/2017
	14/08/2018 a 12/09/2018-30D

	ULICEIA LOPES DA SILVA RIBEIRO
	238.904-5A
	2017/2018
	06/08/2018 a 04/09/2018-30D

	IVANETE ANDRADE SOUZA SILVA
	160.950-5E
	2017/2018
	06/08/2018 a 04/09/2018-30D

	ELENISE CHAVES DA COSTA
	189.724-1A
	2017/2018
	01/08/2018 a 30/08/2018-30D

	KAMILA KEROENY F. PEREIRA
	238.901-0A
	2017/2018
	03/08/2018 a 01/09/2018-30D

	MARILIA B AZEVEDO
	238.902-9A
	2017/2018
	02/08/2018 a 31/08/2018-30D

	TEREZINHA SILVA BANDEIRA
	002.618-2A
	2017/2018
	06/08/2018 a 04/09/2018-30D

	ORNAN AUGUSTO DA COSTA
	193.603-4B
	2017/2018
	02/08/2018 a 31/08/2018-30D

	SIRLENE MUNIZ BARBOSA
	235.614-7A
	2017/2018
	21/08/2018 a 19/09/2018-30D

	MICHELE C. DE S. ALBUQUERQUE
	165.418-7B
	2017/2018
	07/08/2018 a 05/09/2018-30D

	JOAO KLINGER P DE FIGUEIREDO
	005.514-0B
	2017/2018
	01/08/2018 a 30/08/2018-30D

	SILK NAGAWO PINHEIRO
	235.610-4A
	2017/2018
	20/08/2018 a 08/09/2018-20D

	JOAO KLINGER P DE FIGUEIREDO
	005.514-0B
	2016/2017
	31/08/2018 a 29/09/2018-30D

	II – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON.MANAUS, 17 DE DEZEMBRO DE 2018.
ANA PAULA LEMES JESUS DOS SANTOS

DIRETORA PRESIDENTE

[image: image1.wmf][image: image2.jpg]